Resultados

Resultados

Informacion del evento Redline Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 21/11/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 135
Mejor tiempo del evento 01:37.904
Media del dia 01:54.834
Pilotos en grupo prueba 28
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.153
Tiempo medio grupo prueba 01:54.672
Pilotos en grupo Redline 107
Mejor tiempo grupo Redline 01:37.904
Tiempo medio grupo Redline 01:54.886




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NesbittC Redline 01:37.904 [ 01:37.904 | 00:00.000 | 00:16.930| 00:00.000 | 00:16.982| 30
SheldonJ Redline 01:38.888 [ 00:00.984 | 00:00.984 | 00:15.945| 00:00.984| 00:15.997| 21
Teuchert] Redline 01:40.611 [ 00:01.722 | 00:02.707 | 00:14.223 | 00:02.707 | 00:14.275| 49
OlschenkaA Redline 01:41.038 [ 00:00.426 | 00:03.134 | 00:13.796 | 00:03.134| 00:13.848| 24
AT Redline 01:41.262 [ 00:00.224 | 00:03.358 | 00:13.572| 00:03.358 | 00:13.624 | 27
MetzkerA Redline 01:41.960 [ 00:00.698 | 00:04.056| 00:12.873 | 00:04.056 | 00:12.925| 49
P110474 prueba 01:42.153 | 00:00.192 | 00:04.249 | 00:12.680 | 00:00.000 | 00:12.518 15
ScherdanA Redline 01:42.385| 00:00.232 | 00:04.481 | 00:12.448 | 00:04.481 | 00:12.500| 43
P110445 prueba 01:42.527 [ 00:00.141 | 00:04.623 | 00:12.307 | 00:00.373 | 00:12.145| 24
LindeggerY Redline 01:43.265 [ 00:00.738 | 00:05.361 | 00:11.568| 00:05.361 | 00:11.620 18
P110502 prueba 01:43.290 [ 00:00.024 | 00:05.386 | 00:11.543 | 00:01.136| 00:11.381 7
WhitfieldG Redline 01:43.320 [ 00:00.030 | 00:05.416| 00:11.513 ] 00:05.416| 00:11.565| 31
DavisonA Redline 01:43.376 [ 00:00.056 | 00:05.472| 00:11.457| 00:05.472 | 00:11.509 | 41
LeighH Redline 01:44.240 [ 00:00.863 | 00:06.336 | 00:10.594 | 00:06.336 | 00:10.646 | 42
P110501 prueba 01:44.733 | 00:00.493 | 00:06.829 | 00:10.100 | 00:02.579 | 00:09.938 7
BarocaN Redline 01:45.558 [ 00:00.824 | 00:07.654 | 00:09.276 | 00:07.654| 00:09.328 | 25
P110341 prueba 01:46.184 [ 00:00.626 | 00:08.280 | 00:08.649 | 00:04.031| 00:08.487 17
GowlandK Redline 01:46.341 [ 00:00.156 | 00:08.437 | 00:08.493 | 00:08.437 | 00:08.545| 27
P110482 prueba 01:46.901 [ 00:00.560 | 00:08.997 | 00:07.933 | 00:04.747 | 00:07.771 18
NorrisB Redline 01:47.081 [ 00:00.180 | 00:09.177 | 00:07.752| 00:09.177 | 00:07.804| 20
P110475 prueba 01:47.385 [ 00:00.304 | 00:09.481 | 00:07.448 | 00:05.232| 00:07.286 11
CollinsS Redline 01:47.530 ([ 00:00.144 | 00:09.626 | 00:07.303 | 00:09.626 | 00:07.355| 27
BusseyS Redline 01:47.584 [ 00:00.054 | 00:09.680 | 00:07.249 | 00:09.680 | 00:07.301 29
DunphyM Redline 01:47.587 [ 00:00.002 | 00:09.683 | 00:07.246 | 00:09.683 | 00:07.298| 24
EmeryC Redline 01:47.598 [ 00:00.010 | 00:09.694 | 00:07.236 | 00:09.694 | 00:07.288 | 40
DuncanA Redline 01:48.080 [ 00:00.481 | 00:10.176 | 00:06.754 | 00:10.176 | 00:06.806 18
P110470 prueba 01:48.152 [ 00:00.072 | 00:10.248 | 00:06.682 | 00:05.998 | 00:06.520 19
GrantK Redline 01:48.210 [ 00:00.058 | 00:10.306 | 00:06.623 | 00:10.306 | 00:06.675| 39
EwingsN Redline 01:48.760 [ 00:00.550 | 00:10.856 | 00:06.073 | 00:10.856 | 00:06.125| 22
NickS Redline 01:48.990 [ 00:00.229 | 00:11.086 | 00:05.844 | 00:11.086 | 00:05.896| 20
BienvenuM Redline 01:49.026 [ 00:00.036 | 00:11.122 | 00:05.807 | 00:11.122 | 00:05.859| 26
HowellsO Redline 01:49.190 [ 00:00.163 | 00:11.286 | 00:05.643 | 00:11.286 | 00:05.695| 35
P110484 prueba 01:49.773 | 00:00.583 | 00:11.869 | 00:05.060 | 00:07.619 | 00:04.898 10
MarcelB Redline 01:49.808 [ 00:00.035| 00:11.904 | 00:05.025| 00:11.904| 00:05.077| 24
SoarJ Redline 01:50.422 | 00:00.613 | 00:12.518] 00:04.412 | 00:12.518 | 00:04.464 6
FosterR Redline 01:50.540 [ 00:00.118 | 00:12.636 | 00:04.294 | 00:12.636 | 00:04.346| 47
RibeiroS Redline 01:50.615 | 00:00.074 ] 00:12.711 | 00:04.219 | 00:12.711 | 00:04.271 30
MilesA Redline 01:50.704 [ 00:00.088 | 00:12.800 | 00:04.130 | 00:12.800 | 00:04.182| 36
P70671 prueba 01:50.760 [ 00:00.056 | 00:12.856 | 00:04.073 | 00:08.607 | 00:03.911 35
BaudainsS Redline 01:50.893 [ 00:00.132 | 00:12.989 | 00:03.941 | 00:12.989 | 00:03.993 17
FebracheM Redline 01:51.041 [ 00:00.148 | 00:13.137| 00:03.793 | 00:13.137| 00:03.845| 20
SchofieldS Redline 01:51.109 [ 00:00.068 | 00:13.205| 00:03.724| 00:13.205 | 00:03.776 | 22
P110473 prueba 01:51.205 [ 00:00.095 | 00:13.301 | 00:03.629 | 00:09.051 | 00:03.467 16
BrownellC Redline 01:51.213 [ 00:00.008 | 00:13.309 | 00:03.621 | 00:13.309 | 00:03.673 11
FisherT Redline 01:51.229 00:00.016 | 00:13.325| 00:03.605| 00:13.325| 00:03.657| 45
JennerS Redline 01:51.384 [ 00:00.155| 00:13.480| 00:03.449| 00:13.480 | 00:03.501 31
TomkinsM Redline 01:51.492 [ 00:00.107 | 00:13.588 | 00:03.342 | 00:13.588 | 00:03.394 15
P110483 prueba 01:51.507 [ 00:00.015| 00:13.603 | 00:03.327 | 00:09.353 | 00:03.165 9
OconnorD Redline 01:51.700 [ 00:00.193 | 00:13.796 | 00:03.133 | 00:13.796 | 00:03.185 14
CarsonR Redline 01:51.763 [ 00:00.062 | 00:13.859| 00:03.071| 00:13.859| 00:03.123| 31
BellworthyD Redline 01:52.059 [ 00:00.296 | 00:14.155| 00:02.774 | 00:14.155| 00:02.826 13
GisbourneP Redline 01:52.109 [ 00:00.049 | 00:14.205 | 00:02.725| 00:14.205| 00:02.777 3
MallinderK Redline 01:52.421 [ 00:00.312 | 00:14.517 | 00:02.413 | 00:14.517 | 00:02.465| 22
JubbP Redline 01:52.551 [ 00:00.129 | 00:14.647 | 00:02.283 | 00:14.647 | 00:02.335| 59




Resultados

P53264 prueba 01:52.945 | 00:00.394 | 00:15.041 | 00:01.888 | 00:10.792 | 00:01.726| 28
BlondellM Redline 01:53.094 [ 00:00.148 | 00:15.190] 00:01.740 | 00:15.190 | 00:01.792 19
PeterM Redline 01:53.149 [ 00:00.055] 00:15.245] 00:01.685 | 00:15.245| 00:01.737| 34
GomesR Redline 01:53.272 | 00:00.123 | 00:15.368 | 00:01.561 | 00:15.368 | 00:01.613 33
EllisP Redline 01:53.297( 00:00.024 | 00:15.393 | 00:01.536 | 00:15.393 | 00:01.588 | 32
MacinnesD Redline 01:53.367 [ 00:00.069 | 00:15.463 | 00:01.467 | 00:15.463 | 00:01.519| 27
P110466 prueba 01:53.386 [ 00:00.019| 00:15.482| 00:01.447 | 00:11.232 | 00:01.285 34
ParsonsA Redline 01:53.872 | 00:00.485| 00:15.968 | 00:00.962 | 00:15.968 | 00:01.014| 33
BanhamR Redline 01:53.896 [ 00:00.024 | 00:15.992] 00:00.937 | 00:15.992 | 00:00.989| 44
TownsendJ Redline 01:53.931 | 00:00.034 | 00:16.027 | 00:00.902 | 00:16.027 | 00:00.954| 33
SteffensT Redline 01:54.215 | 00:00.283 | 00:16.311 | 00:00.619 | 00:16.311 | 00:00.671 13
TonyE Redline 01:54.238 | 00:00.023 | 00:16.334 | 00:00.596 | 00:16.334 | 00:00.648 | 22
WattE Redline 01:54.280 [ 00:00.042 | 00:16.376 | 00:00.553 | 00:16.376 | 00:00.605 33
P110472 prueba 01:54.488 | 00:00.207 | 00:16.584 | 00:00.346 | 00:12.334 | 00:00.184 13
P61528 prueba 01:54.843 [ 00:00.355] 00:16.939 | 00:00.009 [ 00:12.689 | 00:00.171 28
JarvisC Redline 01:55.016  00:00.173 ] 00:17.112] 00:00.182 | 00:17.112 | 00:00.130| 20
MerronyL Redline 01:55.267 [ 00:00.250 | 00:17.363 | 00:00.433 | 00:17.363 [ 00:00.381 41
TaskerP Redline 01:56.052 [ 00:00.784 | 00:18.148 | 00:01.217| 00:18.148 [ 00:01.165 15
HaywoodJ Redline 01:56.175( 00:00.122 | 00:18.271 | 00:01.340| 00:18.271 | 00:01.288 16
KarlS Redline 01:56.201 [ 00:00.026 | 00:18.297| 00:01.367 | 00:18.297| 00:01.315 30
LukemanD Redline 01:56.705 [ 00:00.504 | 00:18.801 | 00:01.871 | 00:18.801 | 00:01.819| 30
AllenB Redline 01:57.495 | 00:00.789 | 00:19.591| 00:02.660 | 00:19.591 | 00:02.608 | 39
WebbN Redline 01:57.536 | 00:00.041 | 00:19.632] 00:02.702 | 00:19.632 | 00:02.650| 28
P53265 prueba 01:57.593 [ 00:00.056 | 00:19.689 | 00:02.759 | 00:15.440| 00:02.921 14
AirlieP Redline 01:57.633 [ 00:00.040 | 00:19.729] 00:02.799 | 00:19.729 | 00:02.747 18
P110476 prueba 01:57.766 | 00:00.132 | 00:19.862| 00:02.931 | 00:15.612 | 00:03.093 | 26
P110485 prueba 01:58.372 | 00:00.606 | 00:20.468| 00:03.538 | 00:16.218 | 00:03.700| 22
BainesM Redline 01:58.400 [ 00:00.028 | 00:20.496 | 00:03.566 | 00:20.496 | 00:03.514| 32
JefferyP Redline 01:58.818 | 00:00.417| 00:20.914 | 00:03.984 | 00:20.914 | 00:03.932 16
HancockD Redline 01:59.069 [ 00:00.250 | 00:21.165] 00:04.234 | 00:21.165 | 00:04.182| 28
P110349 prueba 01:59.141 | 00:00.072 | 00:21.237| 00:04.306 | 00:16.987 | 00:04.468 | 28
GriffithsD Redline 01:59.304 [ 00:00.162 | 00:21.400| 00:04.469 | 00:21.400 | 00:04.417 12
P110488 prueba 01:59.699 | 00:00.395| 00:21.795] 00:04.864 | 00:17.545| 00:05.026| 33
HassallT Redline 02:00.046 [ 00:00.346 | 00:22.142| 00:05.211 | 00:22.142 | 00:05.159| 30
lansonP Redline 02:00.185 [ 00:00.139| 00:22.281 | 00:05.351 | 00:22.281 | 00:05.299 3
2338 prueba 02:00.210 [ 00:00.024 | 00:22.306 | 00:05.375| 00:18.056 | 00:05.537 2
Humphries] Redline 02:00.520 [ 00:00.309 | 00:22.616| 00:05.685| 00:22.616 | 00:05.633 39
P110401 prueba 02:01.012 | 00:00.492 | 00:23.108 | 00:06.177 | 00:18.858 | 00:06.339| 32
PittsM Redline 02:01.053 [ 00:00.040 | 00:23.149| 00:06.218 | 00:23.149 | 00:06.166 9
P110487 prueba 02:02.030 [ 00:00.977 | 00:24.126 | 00:07.196 | 00:19.876 | 00:07.358 2
WhitingS Redline 02:02.341 [ 00:00.310| 00:24.437| 00:07.506 | 00:24.437 | 00:07.454| 28
McaloonR Redline 02:03.102 [ 00:00.760 | 00:25.198 | 00:08.267 | 00:25.198 | 00:08.215| 44
P110489 prueba 02:03.120 [ 00:00.018 | 00:25.216 | 00:08.286 | 00:20.967 [ 00:08.448 | 39
OdonoghueP Redline 02:03.752 [ 00:00.631 | 00:25.848 | 00:08.917| 00:25.848 | 00:08.865| 24
Taylor] Redline 02:03.904 [ 00:00.152 | 00:26.000 [ 00:09.070 | 00:26.000 | 00:09.018 18
CorrA Redline 02:04.952 [ 00:01.048 | 00:27.048 | 00:10.118 | 00:27.048 | 00:10.066 12
ScottD Redline 02:06.587 | 00:01.634 | 00:28.683 | 00:11.753 | 00:28.683 | 00:11.701 25
MarlowP Redline 02:07.183 [ 00:00.595] 00:29.279] 00:12.348 | 00:29.279 | 00:12.296| 30
P110477 prueba 02:07.984 [ 00:00.800 | 00:30.080| 00:13.149 | 00:25.830 | 00:13.311 16
HaighA Redline 02:08.816 [ 00:00.832 | 00:30.912] 00:13.982 | 00:30.912 | 00:13.930 16
BlankheimH Redline 02:08.982 | 00:00.165| 00:31.078 | 00:14.147 | 00:31.078 | 00:14.095| 22
P110469 prueba 02:09.961 [ 00:00.979 | 00:32.057| 00:15.127| 00:27.808 | 00:15.289 1
SchmidheingS Redline 02:10.184 [ 00:00.222 | 00:32.280 | 00:15.349 | 00:32.280 | 00:15.297| 22
HernandezM Redline 02:12.047 | 00:01.863 | 00:34.143 ] 00:17.212 | 00:34.143 | 00:17.160| 34
MarkE Redline 02:13.672 | 00:01.625| 00:35.768 | 00:18.838 | 00:35.768 | 00:18.786| 26
P110465 prueba 02:13.705 [ 00:00.032 | 00:35.801 | 00:18.871 | 00:31.552 | 00:19.033 18
PaulD Redline 02:13.768 | 00:00.062 | 00:35.864 | 00:18.933 | 00:35.864 | 00:18.881 22
GrayC Redline 02:13.837( 00:00.069 | 00:35.933 ] 00:19.002 | 00:35.933 | 00:18.950 4




DislichT Redline 02:14.164 [ 00:00.327 ] 00:36.260 | 00:19.329 | 00:36.260 | 00:19.277 19
BarryD Redline 02:22.397 | 00:08.232 | 00:44.493 | 00:27.562 | 00:44.493 | 00:27.510 9
DerekE Redline 02:26.448 | 00:04.051 | 00:48.544 | 00:31.614 | 00:48.544 | 00:31.562| 32
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